MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE DA INTEGRAÇÃO INTERNACIONAL DA LUSOFONIA AFRO-BRASILEIRA – UNILAB
PRÓ- REITORIA DE POLÍTICAS AFIRMATIVAS E ESTUDANTIS – PROPAE

RESULTADO FINAL – PAES – EDITAL 02/2014 – INSCRITOS EM JULHO – CAMPI DA LIBERDADE E PALMARES (CEARÁ)

                 A Comissão de Seleção e de Acompanhamento de Permanência ao Estudante (COSAPE) torna público o resultado

final da seleção para o Programa de Assistência ao Estudante (PAES), referente às inscrições realizadas em julho de 2014, objeto

do Edital 02/2014/PROPAE, com os respectivos valores dos auxílios.

Nome do Candidato Moradia Instalação Alimentação Transporte Social

1.  Ádila cristina Nunes de Oliveira R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

2.  Afrânio de Abreu Silva   R$ 150,00

3.  Alan Martins Matos R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

4.  Amanda Jeronimo Moreira    R$ 270,00

5.  Analice Sousa do Nascimento   R$ 150,00 R$ 90,00

6.  Ananda Bezerra Bomfim     R$ 380,00

7.  Anderson do Nascimento Silva   R$ 150,00 R$ 270,00

8.  Antonia Cristiane Lima Silva    R$ 90,00

9.  Antonio Gabriel Batista Xavier     R$ 380,00

10.  Antonio Gedson de Oliveira Souza     R$ 380,00

11.  Antonio Nilson Lopes Filho     R$ 380,00

12.  Aurilene Luiz da Silveira Castro   R$ 150,00

13.  Ávila Kédna Alves Maia     R$ 380,00

14.  Beatriz de Araújo Silva R$ 380,00 R$ 760,00

15.  Bruno França Vieira   R$ 150,00 R$ 150,00

16.  Caio Lemos Sales    R$ 270,00

17.  Carliano da Silva Geronimo     R$ 380,00

18.  Carlos Augusto Castelo Branco Filho   R$ 150,00

19.  Carlos Eduardo Silva do Nascimento     R$ 380,00

20.  Carlos Romário Mateus   R$ 150,00

21.  Cícero Gonzaga de Lima    R$ 90,00

22.  Cintia Raianny Carneiro R$ 380,00 R$ 760,00

23.  Daniely Antonia Pereira Soto     R$ 380,00

24.  David Leandro da Silva Mendes R$ 380,00  R$ 150,00

25.  Dhavyd da Costa Viana R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

26.  Everton Rodrigues dos Santos   R$ 150,00

27.  Fabrício Darlan Vieira da Silva     R$ 380,00

28.  Felipe Araújo Barbosa     R$ 380,00

29.  Felipe Tabosa da Silva    R$ 270,00

30.  Francisca Juliana Uchôa da Silva   R$ 150,00

31.  Francisco Lucas Lima dos Santos R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

32.  Francisco Moésio Rodrigues Cavalcante     R$ 380,00

33.  Francisco Sávio Sousa Nepomuceno R$ 380,00 R$ 380,00

34.  Francisco Wesley Leandro da Silva
   R$ 380,00

35.  Gláucia Maria Cavalcante Maia     R$ 380,00

36.  Gleiciane Rodrigues Bezerra     R$ 380,00

37.  Halisson Rabelo da Silva Romão     R$ 380,00

38.  Iara Nayane de Araújo Lucas     R$ 380,00

39.  Ilidérico Alcindo Leite e pina R$ 380,00  R$ 150,00

40.  Ingrid Maria Marques da Silva     R$ 380,00

41.  Isaac dos Santos da Conceição Martins R$ 190,00

42.  Isaque Almeida da Silva     R$ 380,00

43.  Italo Magno Melo dos Santos R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

44.  Izabele Lopes Furtado R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

45.  Jamila Moura Fraga R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

46.  Janielly Lopes Oliveira   R$ 150,00

47.  Joanna Cavalcante Pinheiro Farias     R$ 380,00

48.  João Manuel Saraiva Jorge Barbosa     R$ 380,00

49.  João Paulo Calixto de Menezes   R$ 150,00

50.  José Liliaudo Monteiro Cavalcante     R$ 380,00

51.  Joycilene Araújo Aragão R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

52.  Karilene Medeiros Lima   R$ 150,00

53.  Karla Juliana de Araújo Teles   R$ 150,00

54.  Karla Kaluaná Cândido Chaves R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

55.  Kátia Maria Gomes Brito R$ 380,00

56.  Kevin Custódio Fernandes Rodrigues Cabral R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

57.  Lia Beatriz Marques Damasceno de Moraes R$ 380,00 R$ 760,00

58.  Lorena Sousa Lima R$ 380,00 R$ 760,00

59.  Lucas Oliveira Ramos da Silva R$ 380,00 R$ 760,00

60.  Lya de Aquino Silva     R$ 380,00

61.  Márcia Nascimento Pereira R$ 380,00  R$ 150,00

62.  Maria Jessica Daiane Silva Oliveira     R$ 380,00

63.  Maria Vanessa Pires de Souza R$ 380,00 R$ 760,00

64.  Mario Cardoso Moniz (Timor) R$ 190,00

65.  Marta Maria Lima de Moura Nascimento R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

66.  Mayara Freire Gouveia R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

67.  Mayra Marinho de Castro     R$ 380,00

68.  Michelle Andrade Araújo    R$ 270,00

69.  Míria Kessya Beserra Silva   R$ 150,00 R$ 90,00

70.  Mônica Gomes da Silva R$ 380,00  R$ 150,00

71.  Nathalie Costa Milhome   R$ 150,00

72.  Nayana Camurça de Lima   R$ 150,00

73.  Paulo Ricardo Gonçalves Pereira     R$ 380,00

74.  Rafael Gonçalves da Silva     R$ 380,00

75.  Rafaela da Silva Arruda     R$ 380,00

76.  Raynara Ferreira Alves R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

77.  Rodolpho Alencar da Silva Peixoto Toledo     R$ 380,00

78.  Sérgio Vidal dos Santos R$ 380,00

79.  Stefany da Silva Gonçalves    R$ 270,00

80.  Suelen Alves de Sousa R$ 380,00 R$ 760,00

81.  Syrlyane de Castro Queiros Pelucio     R$ 380,00

82.  Thais Régia Arcelino da Silva Lima     R$ 380,00

83.  Vladson Gouveia Ferreira     R$ 380,00

Redenção, 18 de agosto de 2014.

Comissão de Seleção e de Acompanhamento de Permanência ao Estudante (COSAPE).